СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от  17 сентября 2019 года                                                                                      № 12

О досрочном сложении депутатских полномочий с депутата Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва Баранюка А.А.

	В соответствии со ст. 28 Устава Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, на основании заявления Баранюка А.А., Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	 1. Сложить 17.09.2019 года полномочия депутата Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва с Баранюка Андрея Анатольевича.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Информационный вестник Михайловского сельского поселения».

Глава  муниципального  образования
Михайловское      сельское    поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                     А.В.Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]